
Lubicz: Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Lubicz 

do szkół w Toruniu wraz z opieką w roku szkolnym 2013/2014 

Numer ogłoszenia: 262298 - 2013; data zamieszczenia: 05.07.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Lubiczu , Lubicz 

Górny, ul Piaskowa 23, pok. 108/109, 87-162 Lubicz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 884 808 953, faks 

56 674 24 41. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka organizacyjna samorządu terytorialnego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz uczniów niepełnosprawnych z 

terenu Gminy Lubicz do szkół w Toruniu wraz z opieką w roku szkolnym 2013/2014. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia 

są usługi polegające na dowozie uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Lubicz do szkół na 

terenie Torunia wraz z opieką w roku szkolnym 2013/14 na trasie: Mierzynek 66, Gronówko 6, 

Rogowo 13, Rogowo 57A, Grębocin skrzyżowanie ul. Dworcowej z ul. Owocową, Grębocin przystanek 

autobusowy, ZS nr 6 w Toruniu, ul. Dziewulskiego 41C, ZS nr 26 w Toruniu, ul. Buszczyńskich 11, VII 

LO w Toruniu, ul. Batorego 39 i z powrotem. 2. Przewidywany średni dzienny przebieg - około 60 km. 

3. Szacowana roczna ilość kilometrów - około 12 500 km. 4. Wykonawca będzie zobowiązany 

wykonywać przewozy na trasie określonej powyżej, na zajęcia lekcyjne w dniach uczęszczania dzieci 

do szkół zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Zamawiającego. Początek: około godz. 6:40 z 

Mierzynka 66, dowóz do szkół do godz. 8:00 do VII LO w Toruniu. Odwóz od VII LO w Toruniu od 

około godz. 15:00. Uwaga, kolejność przystanków i godziny podano na przykładzie dowozu w roku 

szkolnym 2012/13. Harmonogram jest uzależniony od planów zajęć uczniów. 5. Do realizacji ww. 

przewozów Wykonawca winien dysponować minimum 1 busem o liczbie miejsc siedzących minimum 

8 - 7 dla uczniów + 1 dla opiekuna- lub więcej w busie odpowiednio przygotowanym pod względem 

stanu technicznego. 6. Przewozy dzieci odbywać się będą pod nadzorem opiekuna zapewnionego 

przez Wykonawcę, którym musi być osoba pełnoletnia, niekarana, z ukończonym szkoleniem, o 

którym mowa w art. 6 ust. 3a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 

2012 r. poz. 1137 ze zm.). Uwaga! Opieki nie może sprawować kierowca. 7. Wykonawca zobowiązany 

jest do zapewnienia osobom przewożonym właściwych warunków bezpieczeństwa i higieny, zgodnie z 

przepisami i zasadami określonymi w prawie przewozowym, ze szczególnym uwzględnieniem zasad 

przewozu dzieci i młodzieży szkolnej. 8. Wykonawca usługi zobowiązany jest do zawarcia umowy 

ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej oraz następstw nieszczęśliwych wypadków w 

związku z wykonywaniem przedmiotu umowy na minimum 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 

zł). 9. W przypadku awarii środka transportu w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca 



zobowiązany jest zapewnić zastępczy środek transportu, przy czym może to być własny środek 

transportu, środek wynajęty lub zakontraktowany w postaci umowy z podwykonawcą. 10. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian w zakresie liczby przewożonych uczniów, 

ilości kilometrów, kolejności przystanków oraz godzin odwożenia i dowożenia. 11. Zamawiający nie 

przewiduje możliwości udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.14.00.00-1. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 02.09.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia do 

wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 

obowiązek ich posiadania tj. przedstawią licencję na wykonywanie krajowego transportu 

drogowego osób na podstawie art. 7 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o 

transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 ze zm.). Spełnienie tego warunku 

oceniane będzie na zasadzie spełnia - nie spełnia. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają wiedzę i 

doświadczenie, tj. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonali należycie usługi w 

zakresie przewozu osób na kwotę łącznie nie niższą niż 30 tysięcy zł brutto z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 

wykonane, oraz dowody potwierdzające, że usługi te zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie, np. poświadczenia, referencje. Spełnienie tego warunku oceniane będzie na 

zasadzie spełnia - nie spełnia, na podstawie załączonego do oferty wykazu usług 

(sporządzonego wg wzoru, stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ) oraz załączonych ww. 

dowodów, np. poświadczeń, referencji. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują odpowiednim 

potencjałem technicznym niezbędnym do realizacji zamówienia tj. dysponują co najmniej 1 

busem o liczbie miejsc siedzących minimum 8 - 7 dla uczniów + 1 dla opiekuna lub więcej. 

Spełnienie tego warunku oceniane będzie na zasadzie spełnia - nie spełnia, na podstawie 



załączonego do oferty wykazu środków transportowych (sporządzonego wg wzoru, 

stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ). 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Nie określa się minimalnych standardów. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy są w sytuacji ekonomicznej 

i finansowej umożliwiającej wykonanie zamówienia tj. posiadają opłaconą polisę a w 

przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że są ubezpieczeni od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia na minimum 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy zł). Spełnienie tego 

warunku oceniane będzie na zasadzie spełnia - nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 

koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie; 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 

usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie 

do dysponowania tymi zasobami; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 

dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia; 



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Formularz ofertowy. 2. Pisemne zobowiązanie podmiotów, na których wiedzy i doświadczeniu, 

potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych 

polega Wykonawca do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich 

przy wykonywaniu zamówienia. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 



Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zmiana postanowień zawartej umowy będzie możliwa w przypadku zmiany urzędowej stawki podatku 

VAT. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.lubicz.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zespół 

Ekonomiczno - Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Lubiczu, Lubicz Górny, ul. Piaskowa 23, pokój 

109, 87-162 Lubicz. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 16.07.2013 godzina 11:00, miejsce: Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół i Przedszkoli 

w Lubiczu, Lubicz Górny, ul. Piaskowa 23, pokój 109, 87-162 Lubicz. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: Nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 

całości lub części zamówienia: nie 

 


